
 

 

UCHWAŁA NR XX/145/25 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie ich odcinków z użytkowania jako 

dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz 1153) w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej odcinki niżej wymienionych dróg gminnych poprzez ich 

wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej: 

1) Nr 410028Z relacji Steklno - Nowe Czarnowo - odcinek od DG Nr 410031Z do m. Nowe Czarnowo, 

2) Nr 410038Z relacji Dołgie - Sosnowo - odcinek od początku lasu do granicy z gminą Banie, 

3) Nr 410005Z relacji Daleszewo ul. Sportowa - Chlebowo - odcinek od DG Nr 410003Z do m. Chlebowo, 

4) Nr 410013Z relacji Stare Brynki - Wełtyń ul. Łużycka - odcinek przez las za m. Raczki w kierunku 

Wełtynia. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wyłączonych z użytkowania jako dróg publicznych, o których 

mowa w § 1 przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały, w których wyłączone odcinki oznaczono 

kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Rafał Guga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4338



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/145/25 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4338



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/145/25 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4338



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/145/25 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4338



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/145/25 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4338


		2025-10-15T11:57:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




